АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛАРЬЯК

Нижневартовского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.06.2020г

№ 76-п
с. Ларьяк

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Ларьяк от 07.11.2019г. № 192-п «О наделении Администрации сельского поселения Ларьяк бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018 № 132н (ред. от 30.12.2019г.) «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения».
1. Внести в постановление администрации сельского поселения Ларьяк  от 07.11.2019г. № 192-п «О наделении администрации поселения бюджетными полномочиями администратора доходов и администратора источников финансирования дефицита бюджета» следующие изменения:
1.1. Приложение 1 постановления изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 18.06.2020 года.
3.Контроль за выполнением постановления возложить на  заведующего отделом экономики и финансов В.Г. Сигильетову.
Глава сельского поселения Ларьяк

З.И.Сигильетова

	Приложение к постановлению

администрации сельского поселения Ларьяк от 18.06.2020 № 76-п
Перечень кодов классификации доходов бюджета

	сельского поселения Ларьяк

	Старая редакция
	Новая редакция

	Код
	Наименование кода дохода бюджета
	Код
	Наименование кода дохода бюджета

	657 202 15853 10 0000 150
	Дотации бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов на реализацию мероприятий, связанных с обеспечением санитарно-эпидемиологической безопасности при подготовке к проведению общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации